CD La Cava, per a la realització de les Festes Majors de Sant Roc 2025 que organitza el
CD La Cava. 

A) L’Ajuntament de Deltebre de conformitat amb l’establert als vigents pressupostos
per al 2025 es compromet a mantenir l’aportació econòmica, en caràcter de
subvenció nominativa, i amb quantitat total de QUARANTA-DOS MIL EUROS
//42.000,00.-//€ (La partida és la 48000.33800 "Conveni Festes La Cava" ) amb
destinació exclusiva per a les Festes Majors de Sant Roc organitzades pel CD La
Cava. La quantitat serà lliurada de la forma següent: 

• Una quarta part de la subvenció com a màxim el 30 de juny de 2025.